
公告编号：2025-081 

 
 

证券代码：874669      证券简称：德硕科技        主办券商：国泰海通 

浙江德硕科技股份有限公司 

关于预计公司 2025 年度日常性关联交易的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

浙江德硕科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2025 年 4 月 21 日披露了

《关于预计公司 2025 年度日常性关联交易的公告》（公告编号：2025-009），经

事后核查，《关于预计公司 2025 年度日常性关联交易的公告》中“一、日常性关

联交易预计情况——公司向关联方武义县铭胜工贸有限公司材料采购、接受委托

加工服务及公司向永康市纳凯工贸有限公司/永康市翊纬工具有限公司材料采购”

的 2024 年实际发生金额及合计金额披露有误。 

现公司对《关于预计公司 2025 年度日常性关联交易的公告》进行更正，主

要更正情况如下： 

一、更正事项的具体内容 

1、原公告内容为： 

一、日常性关联交易预计情况 

（一） 预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2025 年发

生金额 

（2024）年与关联方

实际发生金额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向武义县铭胜工

贸有限公司材料采

购、接受委托加工服

务； 

6,720,000.00 8,567,990.86 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市洪铭齿

轮制造有限公司/武

义贝朗齿轮制造有限

公司材料采购; 

21,000,000.0

0 

23,053,176.79 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 



公告编号：2025-081 

 
 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向武义协力球铁

铸造有限公司材料采

购、接受委托加工服

务； 

5,200,000.00 1,969,019.79 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

永康市宇思餐饮管理

有限公司/永康市卢

溪副食店接受公司食

堂外包服务； 

1,500,000.00 1,387,051.50   

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市纳凯工

贸有限公司/永康市

翊纬工具有限公司材

料采购; 

8,900,000.00 9,823,004.22 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市创河五

金工具有限公司材料

采购； 

3,700,000.00 4,827,363.13 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市欣瀚工

贸有限公司/金华纳

澎工贸有限公司材料

采购。 

11,000,000.0

0 

12,324,150.08 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

出售产品、

商品、提供

劳务 

                        

委 托 关 联

方 销 售 产

品、商品 

        

接受关联

方委托代

为销售其

产品、商品 

        

其他 

公司向浙江未来万家

五金机电有限公司出

租厂房； 

7,769,323.80 0.00 公司根据发展

需要，提高公

司 资 产 利 用

率，公司拟将

闲置房产进行

对外出租。 

合计 - 65,789,323.80 61,951,756.37 - 

 

2、更正后公告内容为： 

一、日常性关联交易预计情况 

（一）预计情况 

单位：元 



公告编号：2025-081 

 
 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2025 年发

生金额 

（2024）年与关联方

实际发生金额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向武义县铭胜工

贸有限公司材料采

购、接受委托加工服

务； 

6,720,000.00 8,582,538.00 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市洪铭齿

轮制造有限公司/武

义贝朗齿轮制造有限

公司材料采购; 

21,000,000.0

0 

23,053,176.79 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向武义协力球铁

铸造有限公司材料采

购、接受委托加工服

务； 

5,200,000.00 1,969,019.79 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

永康市宇思餐饮管理

有限公司/永康市卢

溪副食店接受公司食

堂外包服务； 

1,500,000.00 1,387,051.50   

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市纳凯工

贸有限公司/永康市

翊纬工具有限公司材

料采购; 

8,900,000.00 9,823,814.10 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市创河五

金工具有限公司材料

采购； 

3,700,000.00 4,827,363.13 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向永康市欣瀚工

贸有限公司/金华纳

澎工贸有限公司材料

采购。 

11,000,000.0

0 

12,324,150.08 公司根据发展

需要，部分原

材料公司实行

自采。 

出售产品、

商品、提供

劳务 

                        

委 托 关 联

方 销 售 产

品、商品 

        

接受关联

方委托代

为销售其

产品、商品 

        

其他 公司向浙江未来万家 7,769,323.80 0.00 公司根据发展



公告编号：2025-081 

 
 

五金机电有限公司出

租厂房； 

需要，提高公

司 资 产 利 用

率，公司拟将

闲置房产进行

对外出租。 

合计 - 65,789,323.80 61,967,113.39 - 

 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，其他内容均未发生变化。更正后的《关于预计公司 2025

年度日常性关联交易的公告（更正后）》（公告编号：2025-082）与本公告同时披

露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

浙江德硕科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 6 月 18 日 


